UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

ĐỒNG ĐĂNG-LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB- BQLKKTCK  Lạng Sơn,  ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân định kỳ tháng 8/2025

Thực hiện Luật Tiếp công dân; Quy chế tiếp công dân của Ban Quản lý

Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn1, ngày 11 tháng 8 năm 2025, tại

Phòng Tiếp công dân - Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng

Sơn, ông Nguyễn Quốc Toàn - Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng

Đăng - Lạng Sơn đã chủ trì tiếp công dân định kỳ theo quy định.

Trong ngày tiếp công dân định kỳ của Trưởng Ban Quản lý, không phát

sinh lượt tiếp công dân, không có công dân đến khiếu nại, tố cáo, kiến nghị,

phản ánh tại Phòng Tiếp công dân của Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng

Đăng - Lạng Sơn.

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn thông báo kết

quả tiếp công dân định kỳ tháng 8/2025 đến các cơ quan, đơn vị liên quan được

biết./.

(Thông báo này được công bố công khai tại bộ phận Tiếp công dân Ban

Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn và trang thông tin điện tử

của Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn, địa chỉ:

banqlktck@langson.gov.vn).

Nơi nhận:
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng UBND tỉnh (Ban Tiếp công dân tỉnh);

- Thanh tra tỉnh;
- Lãnh đạo Ban;

- VP, PCM, Trung tâm QLCK;

- Trang Thông tin điện tử BQL;

- Lưu: VT, VP (HTĐ).

TL. TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quang Long

1 Ban hành kèm theo Quyết định số 43/QĐ-BQLKKTCK  ngày 26/4/2024 của Ban Quản lý Khu KTCK Đồng

Đăng – Lạng Sơn; Quyết định số 52/QĐ-BQLKKTCK ngày 28/5/2024 về việc điều chỉnh ngày tiếp công dân

định kỳ tại Quyết định số 43/QĐ-BQLKKTCK ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Ban Quản lý Khu kinh tế cửa

khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn về việc ban hành Nội quy, Quy chế tiếp công dân của Ban Quản lý Khu kinh tế cửa

khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn.

mailto:banqlktck@langson.gov.vn

		2025-08-14T16:14:08+0700

		2025-08-14T17:29:23+0700

		2025-08-14T17:29:23+0700

		2025-08-14T17:29:23+0700